

Årsredovisning för
Mammamage Sweden AB

556998-6804

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Woxnerud
Styrelseledamot

2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mammamage Sweden AB, 556998-6804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess verksamhet i Sverige och övriga länder i Europa inom utbildning, föreläsningar och information kring motion, mat och hälsa kring graviditet och efter förlossningen.

Företaget säljer även produkter och applikationer för Smartphone, gördel (Abhealer) och andra produkter avseende kvinnor och familjer kring graviditet och efter förlossning. Företaget driver även verksamhet i en klinisk mottagning för att hjälpa kvinnor och familjer med hälsa och träning kring graviditet och efter förlossning.

Under 2021 fick bolaget en ny ägarstruktur där bolaget nu är dotterbolag i en mindre koncern. Moderbolag i koncernen är Woxnerud Health Holding AB, 559311-9018, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av applikationer har stadigt ökat i början av året, för att därefter plana ut. Applikationen utvecklas löpande och det finns en del administrationskostnader kring dessa.

Under 2023 har utveckling av nya produkter skett, som planeras att lanseras under 2024. Exempelvis MammaRun.

Under 2023 fick MammaMage Sweden AB krav på återbetalning av tidigare utbetalat korttidsstöd, vilket tynger kostnaderna under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	831 491	328 808	1 509 184	1 443 816
Resultat efter finansiella poster	-34 438	-180 566	273 856	111 631
Soliditet %	43,6	73	61,1	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	200 726	-12 766
Balanseras i ny räkning		-12 766	12 766
Årets resultat			-34 438
Belopp vid årets utgång	50 000	187 960	-34 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	187 960
Årets resultat	-34 438
Summa	153 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	153 522
Summa	153 522

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		831 491	328 808
Övriga rörelseintäkter		-124 315	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		707 176	340 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-322 616	-280 290
Övriga externa kostnader		-421 625	-240 014
Personalkostnader	2	-1 008	-876
Övriga rörelsekostnader		-231	0
Summa rörelsekostnader		-745 480	-521 180
Rörelseresultat		-38 304	-180 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 881	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-457
Summa finansiella poster		3 866	-194
Resultat efter finansiella poster		-34 438	-180 566
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	87 800
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	167 800
Resultat före skatt		-34 438	-12 766
Årets resultat		-34 438	-12 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 108
Fordringar hos koncernföretag		0	87 800
Övriga fordringar		239 148	65 987
Summa kortfristiga fordringar		239 148	160 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 194	164 996
Summa kassa och bank		227 194	164 996
Summa omsättningstillgångar		466 342	325 891
SUMMA TILLGÅNGAR		466 342	325 891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 960	200 726
Årets resultat		-34 438	-12 766
Summa fritt eget kapital		153 522	187 960
Summa eget kapital		203 522	237 960
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 050	16 640
Övriga skulder		31 338	29 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 432	41 500
Summa kortfristiga skulder		262 820	87 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 342	325 891

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 räknar MammaMage med vidareutveckling av både befintliga produkter och möjligen lansering av nya produkter.

Mycket utvecklingsarbete som sker tas in från Katarina Woxnerud AB liksom Empowered Health AB.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Söderberg, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Katarina Woxnerud
Katarina Woxnerud
Styrelseledamot

2024-04-23
Datum